（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：273）

更 改 FOUND MACAU 及
配 售 新 股 之

最 後 期 限

本公司謹此宣佈，有關物色新FM投資者以股東貸款方式，於Found Macau投資最多

500,000,000港元之最後期限，現已由二零零五年三月三十一日延遲至二零零五年六月三

十日（或有關各方可能協定之其他日期）。

本公司已與配售代理及財務顧問協定，將配售新股之最後期限由二零零五年三月三十一

日延遲至二零零五年四月十五日（或有關各方可能協定之其他日期）。

謹此提述本公司於二零零五年一月十二日發表之公佈，以及二零零五年二月四日寄發予股

東之通函（「該通函」）。本公佈所用詞彙之涵義概與該通函所賦予者相同。

Found Macau董事會知會其股東，表示需要更多時間物色新FM投資者，以股東貸款之方式

投資最多500,000,000港元。於本公佈發表日期，Found Macau已促成金額達205,000,000港

元之股東貸款，另有一筆為數100,000,000港元之股東貸款尚待完成。Found Macau之股東

（創辦人除外）已於二零零五年三月三十一日向Found Macau發出確認書，同意延長最後期

限。本公司現謹宣佈，有關物色新FM投資者以股東貸款方式，於Found Macau投資最多

500,000,000港元之最後期限（原定為二零零五年三月三十一日），現已由二零零五年三月三

十一日延遲至二零零五年六月三十日（或有關各方可能協定之其他日期）。

本公司亦謹此宣佈，劉衍泉先生已將其持有之FM股份轉讓予投資者及創辦人，惟劉先生將

繼續出任Found Macau董事一職。

於本公佈發表日期，Found Macau之股東如下：

劉大業先生 30股FM股份

張國華先生 29股FM股份

Alpha Aim International Limited 30股FM股份

Vision Gate Enterprises Limited 5股FM股份

Next Method Limited 6股FM股份

據本公司了解，Rightmind Developments Limited預期在短時間內完成收購20股FM股份。

除此之外，目前仍未物色及確定到其他新FM投資者。

本公佈亦謹此提述本公司於二零零五年三月九日發表之公佈（「該公佈」）。本公佈所用詞彙

之涵義概與該公佈所賦予者相同。

配售代理已通知本公司，表示需要更多時間始可將承配人之資料提交香港聯合交易所有限

公司。本公司於二零零五年三月三十一日發出確認書，藉此與配售代理及財務顧問協定，

將配售新股之最後期限由二零零五年三月三十一日延遲至二零零五年四月十五日（或有關各

方可能協定之其他日期）。

配售協議之其他條款一概維持不變。

於本公佈發表日期，董事會由四名執行董事（莊友衡先生、鍾紹淶先生、盧更新先生及王迎

祥先生）及四名獨立非執行董事（林炳昌先生、繆希先生、中島敏晴先生及連慧儀女士）組

成。

承董事會命

互聯控股有限公司

董事總經理

鍾紹淶

香港，二零零五年三月三十一日